
 

 

Bazuar në nenin 38 paragrafi 2 pika 1 e Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fleta Zyrtare e 
Malit të Zi”, nr. 2/18, 34/19 dhe 38/20), neni 58 paragrafi 1 pika 2 e Statutit të Komunës së Ulqinit 

(“Fleta Zyrtare Mali i Zi – Rregulloret  e komunës”, nr. 48/19) dhe neni 10 i Vendimit për 
themelimin e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar për ruajtjen dhe mbrojtjen e biodiversitetit, 
kultivimin dhe gjuetinë e egërsirave dhe peshkimi “Ulqin”(“ Fleta Zyrtare e Malit të Zi – 
Rregulloret e komunës nr.48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në seancën e mbajtur më 
13.10.2022, ka miratuar 

 
V E N D I M IN 

për 
 dhënien e  pëlqimit të Statutit të 

 Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar për ruajtjen dhe mbrojtjen e biodiversitetit, kultivimin 
dhe gjuetinë e egërsirave dhe peshkim “Ulqin” 

 

Neni 1 
 

Është dhënë pëlqimi për Statutin e Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “për ruajtjen dhe 
mbrojtjen e biodiversitetit, kultivimin  dhe gjuetinë e egërsirave dhe peshkim” Ulqin, nr. 114, datë 
02.03.2022, i cili është miratuar nga bordi drejtues i shoqërisë. 

 
Neni 2 

 
Ky vendim hyn në fuqi tetë ditë pas botimit në “Fletën Zyrtare të Malit të Zi – Rregulloret e 

Komunës”. 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 
 
Numri 02 – 016/22-392-4                                                                               KRYETARI                                                                               
Ulqin, 13.10.2022. vjet                                                                                  Ardijan Mavriq,d.v. 

 
 
 
 

     
 
 
 


